INDICAÇÃO Nº 401/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que efetue, em caráter de urgência, a continuidade do asfalto na Avenida São Francisco, a partir do nº 930, no bairro Jardim Esplanada.

JUSTIFICATIVA

A referida via, apesar de localizada em um bairro antigo da cidade e receber grande fluxo de veículos, ainda não recebeu pavimentação.

Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE